DOROTHEA SCHOENLEBIA.  
ESTO: BLANDE HOC AI HERO.

**E**STO; nec ipsa nego Sponsam me velle vocari,  
Stella Sacerdotum juris honora, tuam.

A 3

Ne

Ne quis jura tamen sacra dicat inire mariti  
Nos clandestino fædere avere tori:  
Circumspectus HERO (sic patrem dicere fas fit);  
HOC pactum BLANDE, nec dubitanter AI.  
Non morosus erit, captivæ abludet ab istis,  
Cum tibi non possit quid nisi velle benè.  
Senseris ipse, domus nostræ gratissimus hospes;  
Quantus amat fautor, cultor & esse tui.  
Scilicet hoc facies morum concinna tuorum,  
Famaq; magnifici Nominis illa merent.

V I I.

*Sponsus ad Patrem.*

VALENTINUS JOEPNERIUS.  
PATER VELIS; VENI, NOS UNI.

**P**leusneride Doct̃or sapienti Peonis arte  
*Qui differs, Domino non renuente, necem,*  
*Qui pius illius viduæ es PATER, illius inquam,*  
*Præ quâ sit nulli virgo petenda viro.*  
*Hæc tua perpetuum mihi filia spondet amorem,*  
*Vinclaq; sancta tori, dum modo tute VELIS,*  
*Ni gravis idcirco te iudice causa repugnat,*  
*Firma consensu fœdera nostra tuo.*  
*Atq; VENI, par NOSq; sacri sociabile lecti*  
*UNI, servando tempus in omne iugo.*

V I I I.

*Pater ad Filiam.*

PAULLUS PLEUSNERIUS PHILOSOPHIÆ  
ET MEDICINÆ DOCTOR.

SI DOROTHEA (vel quod idem est significatione &  
transpositione THEODORA) VOLES, HUIC  
REI PLENE APPLAUDO  
PUNCTIS MEIS.

DORO-

**D**OROTHEA imbellis germen memorabile sexus,  
 Quod me collator patre fuisse satum.  
 Aure nec invitus bibo, te post tristia tandem  
 Nubila, nunc claram rursus amare diem;  
 Sepositoq; tuum viduj mærore cubilis  
 Velle torum sponso lætificare novo.  
 JÖPNER Oq; fidem me consponsore paciscj,  
 Quam debet nupto nupta virago viro.  
 Ergo MEIS PUNCTIS REI HUIC APPLAUDO libenter  
 Et PLENE firmo, SI THEODORA VOLES,  
 Sed Theodora voles, ut ego volo. Rebus in istis  
 Velle meum meritò sit quoq; velle tuum.

IX.

*Declaratio sponsæ*

DOROTHEA PLEUSNERIA  
 HÆRESN' PATER? ID VOLO

**A**Mbiguis HÆRESN' animj PATER optime, clavis?  
 Me dubitasq; jugum velle novare meum?  
 ID VOLO, quod rogitas. Namquid, Pater anxia curis  
 In viduo malim secubuisse toro?  
 Sat lacrimis functiq; datum sat honoribus urnæ,  
 Nec tamen his nupto reddita vita meæ est,  
 Parebo Cilici Tarso Perseide nato,  
 Nubere qui viduæ jus, cujcuq; dedit.  
 Hic mihi sit potior, quam Portia, & Annia, quamq;  
 Martia cordato Patre Catone sata.  
 Ne Pater ergo time me despondere secundum,  
 Cuj desponderi cor properanter avet.

Ipsa

7c 362 PK

Ipsa desponsatio.

PAULUS PLEUSNERUS, VALENTINUS  
JOEPNERIUS, ATQUE DOROTHEA SCHOENLEBIA,  
UNIO. PROBET HÆC SPONSALIA DEUS  
VERUS ET UNUS; QVO PERENNETIS. HALLELUJA.

Cum vos idcirco consensus adunet utrosq;  
Mutuus, atq; patrem me mora nulla vetet.  
In PATRIS, FILII, & SACRATI nomine FLATUS,  
UNIOVOS, sponfos & jubeo esse novos.  
Quò DEUS & PROBET HÆC SPONSALIA VERUS ET UNUS  
Numen supplicijs oro & honore meis.  
Quòq; secuturas hymeneja gaudia tædas  
Excipiant lato fidere, avi; bona,  
Vosq; PERENNETIS magno cum laudis honore  
Vestrorum, propria cumq; salute diu.  
Nec pigeat quondam vos, quod pepigistis utrinq;  
Fædus ad extremum mortis agona ratum,  
Dum sine fine poli super aurea sidera vecti,  
HALLELUJA Deo dulce canatis opus.  
Hoc precor, hoc fausto DEUS impleat omine, quiq;  
Corde precatur idem, voce loquatur, AMEN.

*Griphus Sponfo & Sponse Solvendus*

Sum quod eram, neq; sum, quod eram, teneo  
tamen illud  
Quod tenui, neq; jam, quod tenui, teneo.

107  
M.C.

IN H  
 Viri Mag  
**DN.**  
**JÖPN**  
 Sacri Late  
 In  
*Primaria*  
**D**  
*Amplissim*  
*es*  
**DN. PAV**  
 & Res  
 E  
**DN. GOT**  
 qu  
*Sponsalia*  
 M. Melch  
 Cæ  
 Freibergæ He

7c 362

947